
平成 29年 9月吉日 

悠声会女性会員の皆様へ 

第 4回 女性会員座談会のご案内 
認定 NPO法人 悠声会 

会長 鈴木晄夫  
E-mail：info@yousay-kai.org 

TEL：03-6453-8441／FAX：03-6453-8459 
 

残暑ようやく衰え、ふとした瞬間に秋を感じられる季節となりました。 
悠声会は皆様のご支援により、東京を中心に全国各地へ活動の拠点を広げてきており、そ

の中で女性会員も増えてきました。 
毎月の定例会はほとんどが男性会員ということもあり、これまでも女性会員だけの懇談会を何

度か開催してきました。参加いただいた皆様からは好評をいただいております。 
つきましては、本年も女性会員のための座談会を開催することといたしたく、下記の通りご案

内申し上げます。 
女性会員のみの場を設けることで、発声に関わる情報交換はもちろん、皆様の日常における

お悩みやお気づきのことなどの情報・意見交換等を忌憚なく行っていただく場にもなればと考えて
おります。さらに言語聴覚士も参加しますので、アドバイスをしていただけます。 
当日は意見交換のほか、お部屋の空気や洋服に香りづけをするための香り豊かなルームスプ

レー制作なども行う予定です。お忙しいとは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願いしま
す。 
なお、会場の都合がありますので、ご出席について 10月 15日までに裏面の「申込書」にて

返信をお願いいたします。 
記 

日 時 ：平成 29年 10月 28日(土)  13時 30分～16時 00分 
場 所 ：ハロー貸会議室 八重洲ファーストビル 5階 

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-4-12 八重洲ファーストビル  
(旧：日動八重洲ビル) ５F  ※裏面地図参照 

備 考 ： 10月 15日までに同封の申込書にて FAX または郵便にて返信願います。 

       

 
くつろげる雰囲気の座談会となりますよう、 

お飲みもの等をご用意してお待ちしております。 
 



ハロー貸会議室八重洲ファーストビル ５F 

最寄駅：JR中央線(快速) 東京駅 八重洲中央口 徒歩 2分(八重洲地下街 23番出口) 

JR山手線 東京駅 八重洲中央口 徒歩 2分(八重洲地下街 23番出口) 

東京メトロ銀座線 日本橋駅 Ｂ3出口 徒歩 3分 

東京メトロ銀座線 京橋駅 7番出口 徒歩 4分 

 

当日の連絡先：（株）アトスメディカルジャパン 木山幸子 070-3512-8708 

  



平成 29年 9月吉日 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

お申込み（10月 28日 女性座談会） 

お名前： 

ご住所： 

TEL： FAX： 

当日同伴者様がいらっしゃる場合、人数をお知らせください。    同伴者       名 

ご質問などございましたらお書き下さい。 

 
 
 
 
・お申し込み後、３営業日以内に受領のご返信を差し上げます。連絡がない場合は恐れいりますがお問い合わ
せください。 
 

 

 

下記必要事項をご記入の上 
FAX又は郵送でお申し込み下さい FAX 03-5540-0890 

主催  認定 NPO法人 悠声会 
〒108-0014 東京都港区芝４丁目 3-2 三田富洋ハイツ 410号 
TEL: 03—6453-8441 FAX: 03-6453-8459 

協力  株式会社アトスメディカルジャパン 
     〒104-0033 東京都中央区新川 1-3-17 新川三幸ビル 2階 

TEL 0120-937-432  FAX 03-4589-2830 


